анпарата
Ба

ГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

документационного

эской области

6 › пре8 20-055.
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Региссрашновный № 24.46.9262

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 323-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от17.12.2020 № 402-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 № 402-нп «О тарифах на питьевую воду, водоотведение
организациям водопроводно-канализационного хозяйства для потребителей муниципального
образования Тверской области Конаковский район на 2021 — 2025 годы» следующие
изменения:

1) в наименовании приказа слова «для потребителей муниципального образования
Тверской области Конаковский район» заменить словами «для потребителей муниципального
образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

2) по тексту приказа и в приложении2к приказу слова «для потребителей Селиховского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Конаковский район»
заменить словами «для потребителей села Селихово муниципального образования Тверской
области Конаковский муниципальный округ»;

3) в пункте 7 приказа слова «муниципальному унитарному предприятию «Ресурс»
муниципального образования городское поселение поселок Радченко Конаковского района
Тверской области для потребителей городского поселения поселок Радченко муниципального
образования Тверской области Конаковский район» исключить;

4) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного
предприятия «Коммунальное хозяйство Селихово» муниципального образования «Селиховское
сельское поселение Конаковского района Тверской области» для потребителей села Селихово
Селиховского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Конаковский район на 2021 — 2025 годы» приложения 1 изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской К.С. Рощин

.

.

«

‹

‹

.

‹

.

‹

.

.

.

‹

эинэпоч

[СФ|[СЗФ|96°9$|96'9р|96°9%|969|©Сбу|5С5р|5С6ф|$С6Р|З6°5р|З6°Ср|ЗС|бр|вр|в9°ер|име|9а_с/9оопоЯи

и:

26°81|[6°81|4405|1705|№705|1^02|+0°61|ФО*6Т|$0'61|ФОТ|ет|ст|58'91|58°91|28°91|28°91|69|6Р°9Тлока|188|1-эч4и

|

ЕС

СС

С

0<

61

81

ЕТ

91

61

с

И

[0

6

8

[
9

5

Р

Е

с

1

эинак|ЗУ|оинои|ИЯ|оинок |М9

инок|"ИНоиноие

|949|инок|ЗИ|нон|ИИЭ1и9|ино|ИГЭзи9инагио

ов

-эфоп

зов

-эЧон

вов

-э4лон

ов

-эдлои

зов

-э

Чон

ое

-э4лои

<

зов

-эдлоц

ов

-э4лоц|зинаизов

а
Г

Н

эивоЧ

Н

эивочи

Н

эивоа1

Н

эиьо@

Н

иво

Н

эивоЧ[

1

Н

эивоа

Н

эиво4]

||
-э5еН

ино

1
БИ

р
|

и

и

$С0ССТЛЕОИ|$505'90`05ой|УобССтТЕОм|$600'90'0Е0|<ОССГЕОН|СОСТГоб

о|
5505'90'06

он|150ССГИЕом|[505'90`0Еоц3"ИнАЭа

Бе

$5001010>|$50<10'10э[|975002010э|750010105|<50ССГ10>|25051010|250510103150520102

150<.10'102

эфиЧе1

визлоиэи

поидэ|

чтол

$505

—

1505

вн

1АЧхо

ичнчгенипинАи

нихочозенох

и1е1гоо

иохобэя

т,

кинеч0е

400

олончиенипинАи

очохигэ)

виз

ноголидэ@1он

втг

«илов

оо

иозэЧэя

|,
еноив4

олояэяоленох

зинакэон

201991795

эохочохииг

о»

винезоте00

отончиепипинАий

«озчохиго/)

озлоивтох

эончиенАиио

ур»

витвийпиэ4н

олонаетин«

олончиепипинди

эннопоятоогоя

и
Акоя

оАаэчлии

вн

зафиает,

ин-соу

вм

050ссГ[1

10

итовноо

иояоЧэя.1,

Яеа

А.

АЕвхиаи

я

|
эиножонки

]»

ИН-ЕСЕ

5М

600С°СГ90

10

итовиоо

иохэ42я

|,
Яеа

Азехийн

я

эинжони